
令和２年５月１日   

会 員 各 位 

N P O 法 人  Ａ Ｌ Ｈ 

        理事長  笹 山 敏 夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 休講延長のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当法人の活動にご参加いただき心より感謝申し上げます。 

さて、本法人では、新型コロナウイルス感染症対策としまして、５月６日まで全ての教室を

休講とし、その後の教室再開に向けて準備を進めてまいりました。しかしながら、感染予防

のため引き続き行動変容の徹底への協力が求められている状況に鑑み、７月末日まで全教

室休講を延長することといたします。皆様の安全を第一に考えて判断させていただきました。

再開を心待ちにしてくださっていた会員の皆様には、深くお詫び申し上げます。 

尚、お預かりしている４月分の会費につきましては、８月分へ充当させていただきたくお願

い申し上げます。 

会員の皆様には大変ご不便をお掛けしますが、今後の教室再開に向けて対策を講じてま

いりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

また、休講期間が長期にわたりますので、政府や自治体の動向を見ながら『オープンレッ

スン』という形で、一部の教室を開催することも検討しており、随時情報提供してまいります

ので、公式 HPや SNS等でのご確認をお願い致します。 

敬具 

 
NPO法人ＡＬＨ（ルピナス）事務局 

〒
859－3701 
東彼杵郡波佐見町折敷瀬郷２０７８   

TEL（FAX） ０９５６－５９－８９６９   

担当：蛭子谷・松尾   

 


